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pear I

1. We write in relation to your request for information under the Freedom of
Information Act 2000 (‘the Act’). Specifically, your request was as follows:

“Please provide the following information for the 2022-23 and 2023-24 financial
years:

1. The total income your organisation received from the government in each
year.

2. Your organisation’s total expenditure in each year.

3. Your organisation’s total staff headcount in each year.

4. The year in which your organisation was originally founded.”

Response

2. Section 21 of the Act states:
21 Information accessible to applicant by other means.

(1) Information which is reasonably accessible to the applicant otherwise than
under section 1 is exempt information.

(2) For the purposes of subsection (1) —

(a) information may be reasonably accessible to the applicant even though
it is accessible only on payment, and

(b) information is to be taken to be reasonably accessible to the applicant if
it is information which the public authority or any other person is obliged
by or under any enactment to communicate (otherwise than by making
the information available for inspection) to members of the public on
request, whether free of charge or on payment.
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In relation to Parts 1 to 3 of your request, this information is reasonably accessible
to you by other means, as it is freely available within UKAD’s Annual Reports,
which are accessible on the UKAD website. UKAD’s Annual Reports for the
relevant years can be accessed here and here.

In relation to Part 4 of your request, UKAD confirms it was founded in 2009.
Please note this information is also reasonably accessible to you by other means,
including via the UKAD website here.

Conclusion

4.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask
for an internal review. Internal review requests should be submitted within two
months of the date of receipt of this response and should be addressed via email
to foi@ukad.org.uk. Please remember to quote the reference number above in
any further communications.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to
apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information
Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s Office, Wycliffe
House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely
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